

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel č. 1: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,

(dále jen „objednatel č. 1“)

a

objednatel č. 2: SOTES Sokolov spol. s r.o.,
se sídlem: Chebská ul. 1939, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Tomášem Najvarem, jednatelem,
IČ: 25248758,
DIČ: CZ25248758,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 12781,

(dále jen „objednatel č. 2“)

a

zhotovitel: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.,
se sídlem: Okounov 65, 431 51 Okounov,
IČ: 25028316,
DIČ: CZ25028316

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1751,

zastoupená: Jaroslav Oršuliakem, členem představenstva,

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10.09.2021:

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.09.2021 smlouvu o dílo č. SML/231/2021/ORM (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla v podobě stavby s názvem Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1492/17, k.ú. Sokolov (dále jen „dílo“).
2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změnách závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které ani jedna ze smluvních stran jednající s náležitou péčí nemohla předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

3. Změny závazku spočívají

- a) v provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly součástí původního závazku, jejichž potřeba vznikla až v průběhu provádění díla a jejich provedení je nezbytné k řádnému dokončení díla,
- b) prodloužení doby provádění díla v důsledku nezbytnosti provedení víceprací podle písm. a).

II.**Předmět dodatku**

- 1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce a dodávky, jejichž podrobný popis je uveden v soupisu prací ZL č. 01, který je přílohou k tomuto dodatku, a to za cenu 217 158 Kč.
- 2. Smluvní strany se dále dohodly na navýšení ceny díla podle čl. VII odst. VII.2 smlouvy o dílo o 1 198 537,69 Kč bez DPH, tj. celková cena díla podle smlouvy o dílo se sjednává ve výši **12 818 866,71 Kč** bez DPH. V této ceně je zahrnuta cena za provedení víceprací podle odst. 1.
- 3. V důsledku navýšení celkové ceny díla podle předchozího odstavce se v čl. VII odst. VII.3 podíl objednatele č. 1 na celkové ceně navyšuje o 215 100,03 Kč bez DPH na celkovou částku **3 321 831,99 Kč** bez DPH a podíl objednatele č. 2 se navyšuje o 983 437,66 Kč bez DPH na celkovou částku **9 497 034,72 Kč** bez DPH.
- 4. Smluvní strany se dále dohodly, že doba pro provedení díla podle čl. III odst. III.3 smlouvy o dílo se prodlužuje o 30 kalendářních dnů na celkových 340 kalendářních dnů.

III.**Závěrečná ustanovení**

- 1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem řádně seznámily a souhlasí s ním.
- 2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel č. 1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.
- 3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 351/14RM/2022 ze dne 09. 05. 2022.
- 4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - soupis prací ZL č. 01 a ZL č. 02.
- 5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy oprávněnými zástupci smluvních stran, založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá smluvní strana obdrží smlouvu v elektronické formě podepsanou podle předchozí věty.

Mgr. Ladislav Sedláček



Digitální podpis: 11.05.2022 12:00
Důvod podpisu: v.z.
1.místostarosta

.....
Objednatel č. 1

Jaroslav Oršuliak Digitálně podepsal
Jaroslav Oršuliak
Datum: 2022.05.10
08:58:27 +02'00'

.....
Zhotovitel

Tomáš Najvar Digitálně podepsal
Tomáš Najvar
Datum: 2022.05.10
10:49:42 +02'00'

.....
Objednatel č. 2

Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17. k.ú. Sokolov
seznam více a méně prací

	popis	cena bez DPH
MNP č.1	sejmutí ornice	- 11 339,00
MNP č.1	demolice starého vodojemu	- 491 280,00

VCP č.1	rozšíření o 4 parkovací stání	76 917,00
VCP č.2	demolice starého oplocení	218 432,00
VCP č.3	přeložení kabelu v prostoru parkoviště	13 572,00
	zrušení geodetického bodu	22 340,00
VCP č.4	základy pro schodiště a plotová zeď	95 166,00
VCP č.5	HTU	293 350,00

cena dle SoD	11 620 239,02	
celkem MNP	- 502 619,00	-4,33
celkem VCP	719 777,00	6,19
rozdíl	217 158,00	

cena celkem	11 837 397,02	
--------------------	----------------------	--

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	- 11 339
11_MNP č. 01: Parkoviště_MNP_ornice	- 11 339
1: Zemní práce	- 11 339
Celkem (bez DPH)	- 11 339

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov 11_MNP č. 01: Parkoviště_MNP_ornice 1: Zemní práce						
4.	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	- 997,0	11,37	- 11 339
						- 11 339
						- 11 339

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	- 491 280
13_MNP č. 02: Demolice_demolice objektu ze ŽB	- 491 280
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 309 842
997: Přesun sutě	- 181 438
Celkem (bez DPH)	- 491 280

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov

13_MNP č. 02: Demolice objektu ze ŽB

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	- 1 950,0	5,57	- 10 863
2.	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	- 1 950,0	5,86	- 11 425
4.	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	- 32,6	5 796,00	- 188 950
5.	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	- 44,0	2 241,00	- 98 604

997: Přesun sutě

6.	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	- 50,287	240,00	- 12 069
7.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	- 27,3	180,00	- 4 914
8.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	- 328,243	450,00	- 147 709
10.	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 407,375	21,76	- 8 863
11.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	- 1 629,5	4,84	- 7 883

Odbor geodetických základů

**VÝPOČET NÁHRADY ZA ZRUŠENÍ TRIGONOMETRICKÉHO BODU
ZÁKLADNÍHO BODOVÉHO POLE**

Číslo bodu:

21

Název bodu:

U lípy

TL:

11 - 07

Pol.č.	Výkon	Poč. MJ	Kč/MJ	Náhrada [Kč]
01	Rekognoskace daného TB	1	1 550	1 550
02	Zjišťovací práce na TB s přidruženými body	1	1 690	1 690
03	Zjišťovací práce na TB bez přidružených bodů		1 120	0
04	Stabilizace se dvěma podzemními značkami	1	3 370	3 370
05	Stabilizace s jednou podzemní značkou		2 250	0
06	Boční stabilizace		1 690	0
07	Osazení ochranného tyčového znaku bez výstražné tabulky		1 090	0
08	Montáž výstražné tabulky		280	0
09	Osazení skruže průměr 160 cm		7 400	0
10	Observace a výpočty na bodě 1 - 4. řádu		4 780	0
11	Observace a výpočet na bodě 5. ř.	3	3 370	10 110
12	Observace a výpočet na ZB geod. způsobem		3 090	0
13	Zaměření OB1 nebo OB2 geodetickým způsobem	1	4 220	4 220
14	Zaměření OB3 geodeticky		3 090	0
15	Zam. míst. a vyhotovení GÚ TB s přidruž. body	1	1 400	1 400
16	Zam. míst. a vyhotovení GÚ TB bez přidruž. bodů		1 120	0
17	Hodnota bodu DOPNUL		90 000	0
18	Hodnota bodu se souř. ETRS 89		50 000	0
Celkem				22 340 Kč

Dle platného Jednacího řádu ZÚ.

V Praze dne 15. 12. 2021

Vedoucí Oddělení zpracování dat a služeb

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	76 917
11_VCP č. 01: Parkoviště_VCP_rozšíření parkoviště	76 917
1: Zemní práce	31 754
5: Komunikace pozemní	43 560
998: Přesun hmot	1 603
Celkem (bez DPH)	76 917

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov

76 917

11_VCP č. 01: Parkoviště_VCP_rozšíření parkoviště

76 917

1: Zemní práce

31 754

1.	112251104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	1,0	1 574,82	1 575
2.	R-položka	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,0	773,64	774
6.	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	18,0	100,49	1 809
7.	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	53,0	80,91	4 288
11.	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	53,0	141,98	7 525
12.	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,0	141,98	2 556
13.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,0	15,12	802
14.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,0	15,12	272
15.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	92,75	100,00	9 275
16.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	31,5	91,40	2 879

5: Komunikace pozemní

43 560

49.	564681119	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-250 mm, s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. - 400 mm	m2	44,0	295,90	13 020
50.	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	44,0	130,71	5 751
51.	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	9,0	102,76	925

Poř.	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
52.	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2		m2	9,0	30,85	278
53.	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2		m2	9,0	19,56	176
54.	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	9,0	287,00	2 583
55.	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	9,0	365,90	3 293
61.	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2		m2	35,0	277,26	9 704
62.	BBC.0007467.URS	tvárnice betonová zatravnřovací 60x40x8 cm		kus	145,0	54,00	7 830
998: Přesun hmot							
87.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným		t	49,755	32,23	1 603
							1 603

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	218 432
11_VCP č. 02: Demolice oplocení	218 432
009: Ostatní konstrukce a práce	183 689
997: Přesun sutě	34 744
Celkem (bez DPH)	218 432

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov

218 432

11_VCP č. 02: Demolice oplocení

218 432

009: Ostatní konstrukce a práce

183 689

88.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	35,8	3 730,00	133 534
89.	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	165,0	65,30	10 775
90.	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	110,0	358,00	39 380

997: Přesun sutě

34 744

84.	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	22,14	450,00	9 963
92.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,14	286,00	6 332
93.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	22,14	4,84	107
94.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	63,064	286,00	18 036
95.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	63,064	4,84	305

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	13 572
15_VCP č. 03: VO_Přeložka vedení _sdělovací + NN	13 572
001: Zemní práce	9 818
021: Silnoproud	2 086
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	1 668
Celkem (bez DPH)	13 572

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov						
15_VCP č. 03: VO_Přeložka vedení _sdělovací + NN						
001: Zemní práce						
94.	139001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,7	546,00	8 572
97.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,28	213,00	273
98.	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	2,432	400,00	973
021: Silnoproud						
99.	210812111	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 24x1,5 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	32,0	37,40	1 197
100.	210812063	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x4 až 6 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)	m	32,0	27,80	890
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích						
23.	460421081	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folii, š lože do 25 cm	m	32,0	46,17	1 477
42.	R21M-020	Výstražná folie PVC š. 32 cm	m	32,0	5,95	190

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	95 166
11_VCP č. 04: Základy pro schodiště a plotová zed'	95 166
1: Zemní práce	9 274
2: Zakládání	84 421
998: Přesun hmot	1 471
Celkem (bez DPH)	95 166

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov

95 166

11_VCP č. 04: Základy pro schodiště a plotová zeď

95 166

1: Zemní práce

9 274

8.	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,756	455,17	5 351
10.	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,516	64,25	1 511
18.	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	11,756	205,20	2 412

2: Zakládání

84 421

25.	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,3	3 022,55	34 155
26.	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	26,1	307,91	8 036
27.	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	26,1	60,40	1 577
28.	274361321	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	0,352	48 317,06	17 008
29.	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,115	3 022,55	21 505
30.	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	5,63	315,10	1 774
31.	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,63	65,04	366

998: Přesun hmot

1 471

87.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	45,635	32,23	1 471
-----	-----------	--	---	--------	-------	-------

Popis	Cena
S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov	293 350
11_VCP č. 05: Zemní práce	293 350
1: Zemní práce	293 350
Celkem (bez DPH)	293 350

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1482/17, k.ú. Sokolov

293 350

11_VCP č. 05: Zemní práce

293 350

1: Zemní práce

293 350

6.	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	180,0	100,49	18 089
7.	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	530,0	80,91	42 885
11.	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	530,0	141,98	75 248
12.	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	180,0	141,98	25 556
13.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	530,0	15,12	8 016
14.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	180,0	15,12	2 722
15.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	925,0	100,00	92 500
16.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	310,0	91,40	28 334

Akce: Parkoviště u vodojemu na p.p.č. 1492/17, k.ú. Sokolov

Původní rozpočet:

				MJ	Množství	J. Cena	Cena celkem
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
44	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	56,000	666,78	37 339,92
D 767 Konstrukce zámečnické							
88	K	767163111	Montáž přímého kového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině	m	37,000	571,30	21 138,28
89	M	55342283	<i>zábradlí s lankovou výplní s bočním kotvením, kulatý sloupek</i>	<i>m</i>	<i>37,000</i>	<i>4 800,00</i>	177 600,00
90	K	429172112	Výroba ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg	kg	2 570,000	125,00	321 250,00
91	K	767211312	Montáž kovového venkovního schodiště a podesty bez zábradlí, pro šířku stupně do 2000 mm rovného, kotveného na ocelovou konstrukci	m	18,000	1 427,57	25 696,20
92	M	13010960	<i>ocel profilová HE-A 200 jakost 11 375</i>	<i>t</i>	<i>2,570</i>	<i>13 002,59</i>	33 416,66
93	M	55347134	<i>stupeň schodišťový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x305mm</i>	<i>kus</i>	<i>68,000</i>	<i>968,00</i>	65 824,00
94	K	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hmotnosti do 30 kg/m2	m2	12,800	281,66	3 605,26
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							
96	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 um	m2	69,250	480,68	33 286,89
97	M	15625101	<i>drát metalizační Zn D 3mm</i>	<i>kg</i>	<i>54,500</i>	<i>104,00</i>	5 668,00

Celkem:**724 825,21 Kč****Nový rozpočet:**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

44	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	56,000	1 086,86	60 864,07
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické

88	K	767163111	Montáž přímého kového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině	m	37,000	931,23	34 455,40
89	M	55342283	<i>zábradlí s lankovou výplní s bočním kotvením, kulatý sloupek</i>	<i>m</i>	<i>37,000</i>	<i>7 824,00</i>	289 488,00
90	K	429172112	Výroba ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg	kg	2 570,000	203,75	523 637,50
91	K	767211312	Montáž kovového venkovního schodiště a podesty bez zábradlí, pro šířku stupně do 2000 mm rovného, kotveného na ocelovou konstrukci	m	18,000	2 326,93	41 884,80
92	M	13010960	<i>ocel profilová HE-A 200 jakost 11 375</i>	<i>t</i>	<i>2,570</i>	<i>21 194,22</i>	54 469,16
93	M	55347134	<i>stupeň schodišťový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x305mm</i>	<i>kus</i>	<i>68,000</i>	<i>1 577,84</i>	107 293,12
94	K	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hmotnosti do 30 kg/m2	m2	12,800	459,11	5 876,58

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

96	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 um	m2	69,250	783,50	54 257,63
97	M	15625101	<i>drát metalizační Zn D 3mm</i>	<i>kg</i>	<i>54,500</i>	<i>169,52</i>	9 238,84

Celkem: 1 181 465,10 Kč

Položky do dodatku - rozdíl jednotkových cen

D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
44	K	348942131	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek	m	56,000	420,07	23 524,15
D 767 Konstrukce zámečnické							
88	K	767163111	Montáž přímého kového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině	m	37,000	359,92	13 317,12

89	M	55342283	<i>zábradlí s lankovou výplní s bočním kotvením, kulatý sloupek</i>	<i>m</i>	<i>37,000</i>	<i>3 024,00</i>	111 888,00
90	K	429172112	Výroba ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti přes 100 kg	kg	2 570,000	78,75	202 387,50
91	K	767211312	Montáž kovového venkovního schodiště a podesty bez zábradlí, pro šířku stupně do 2000 mm rovného, kotveného na ocelovou konstrukci	m	18,000	899,37	16 188,60
92	M	13010960	<i>ocel profilová HE-A 200 jakost 11 375</i>	<i>t</i>	<i>2,570</i>	<i>8 191,63</i>	21 052,50
93	M	55347134	<i>stupeň schodišťový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x305mm</i>	<i>kus</i>	<i>68,000</i>	<i>609,84</i>	41 469,12
94	K	767591012	Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hmotnosti do 30 kg/m2	m2	12,800	177,45	2 271,32
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							
96	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 um	m2	69,250	302,83	20 970,74
97	M	15625101	<i>drát metalizační Zn D 3mm</i>	<i>kg</i>	<i>54,500</i>	<i>65,52</i>	3 570,84
SOTES Sokolov celkem:							456 639,89 Kč

Porovnání cenových nabídek zhotovitele na pokládku asfaltových směsí:

Objekt:					Původní cenová nabídka			Nová cenová nabídka		
D					Množství	J. Cena	Cena celkem	Množství	J. Cena	Cena celkem
202001011 - Parkoviště										
5										
Komunikace pozemní										
MJ										
52	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1 242,470	28,04	34 838,86	1 242,470	37,81	46 977,79
53	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 242,470	16,64	20 674,70	1 242,470	23,29	28 937,13
54	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 242,470	260,90	324 160,42	1 242,470	323,83	402 349,06
55	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 242,470	332,60	413 245,52	1 242,470	383,88	476 959,38
Objekt:										
202001012 - Komunikace										
D										
5										
Komunikace pozemní										
43	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	767,780	29,37	22 549,70	767,780	38,63	29 659,34
44	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	767,780	17,78	13 651,13	767,780	23,98	18 411,36
45	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	62,500	548,82	34 301,25	62,500	723,11	45 194,38
46	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	767,780	230,04	176 620,11	767,780	305,00	234 172,90
47	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	767,780	327,15	251 179,23	767,780	436,20	334 905,64
Objekt:										
202001014 - Křižovatka										
D										
5										
Komunikace pozemní										
17	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	225,480	29,37	6 622,35	225,480	38,63	8 710,29
18	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	225,480	17,78	4 009,03	225,480	23,98	5 407,01

19	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	76,000	486,76	36 993,76	76,000	631,00	47 956,00
20	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	225,480	296,78	66 917,95	225,480	413,94	93 335,19
21	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	225,480	446,18	100 604,67	225,480	578,75	130 496,55

Objekt: 202001015 - VO

D 5 Komunikace pozemní

9	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	41,000	371,64	15 237,24	41,000	1 698,70	69 646,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--------	----------	-----------

Objekt: 202001016 - NN

D 5 Komunikace pozemní

6	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	371,64	1 114,92	3,000	3 356,50	10 069,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------	----------	-----------

Celkem: 1 522 720,84 Kč

Celkem: 1 983 188,22 Kč

Rozdíl: 460 467,38 Kč